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فال روزانه سه شنبه 12 اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۱۲ اردیبهشت:

فال روز تولد: از همین امروز که تولدتان است، بهتر است هر چه در گذشته بوده را دور بریزید و فضا را برای چیزهای جدید در زندگی تان باز کنید. شاید
بخواهید افرادی را که شما را آزار می دهند، از زندگی تان دور کنید یا حتی برای ایجاد یک تغییر ظاهری موهایتان را کوتاه کنید. پس چرا از همین امروز
دست به کار نمی شوید؟ سعی کنید از امنیت اطراف تان اطمینان حاصل کنید و شرایطی را برای خود فراهم کنید که به شما آرامش می دهد. فصل
تابستان، تغییرات خوبی در زندگی تان به خصوص در زمینه کاری و عاطفی رخ خواهد داد. این تغییرات زندگی عاطفی شما را نیز تغییر خواهد داد. پس

منتظر روزهای پر از شور عاشقی باشید.

فال امروز متولدین فروردین

دوستی نزد شما می آید و طلب پولی می کند، به جای این که مثل همیشه پاسخ مثبت دهید، خوب فکر کنید. به جای قرض دادن این بار پیشنهاد
دیگری به او دهید، به عنوان مثال کاری به او پیشنهاد کنید که بتواند از آن کسب درامد کند. با این کار تاثیر مثبت بلند مدتی روی زندگی او خواهید
گذاشت. اگر چه هم شما و هم شریک زندگی تان روزهای شلوغی دارید اما نباید از خودتان غافل شوید. تماشای یک فیلم در سینما یا خوردن شام در
رستوران مورد علاقه تان، شرایط را برایتان آرام تر خواهد کرد. شما عاشق طبیعت هستید برای اینکه زندگی شادتری داشته باشید و سلامتیتان را حفظ
کنید در محیط اطرافتان از گل و گلدان غافل نشوید از افراط و تفریط در انجام کارهایی که قبلا تجربه انجام آنها را داشته اید خودداری کنید از اشتباه

هراس بدل راه ندهید بشر جایزالخطاست . برای متقاعد کردن شخصی برای انجام کاری از قاطعیت خود استفاده کنید.

فال امروز متولدین اردیبهشت

احتمال این که امروز دیر به سر کار برسید زیاد است، اما نگران نباشید این یک بار مشکلی به وجود نخواهد آورد اما اگر بی نظمی هایتان تکرار شود
برایتان دردسرساز خواهد شد. آنچه امروز در اطراف تان اتفاق می افتد از کنترل تان خارج است. بهتر است به جای مقابله با آنها خودتان را به جریان
بسپارید تا شما را به هر کجا که می خواهد ببرد. فقط کافی است که آرامش تان را حفظ کنید. همنشینی با شریک زندگی تان در این شرایط آرامش را
به شما باز خواهد داد. از کسی که هر لحظه تقاضا و توقعی از شما دارد دوری کنید، به فکر سلامتیتان باشید و از بی خوابی های زیاد پرهیز کنید،
مطالعه را فراموش نکنید، فکر و خیال را از شما دور میکند و به دانشتان می افزاید، امروز به هر کاری که دست بزنید موفقیت با شماست، طی روزهای

آینده اتفاقات خوبی برایتان رخ خواهد داد، بدون شک همین روز ها گره از کارتان باز میشود.

فال امروز متولدین خرداد

شما برنامه های زیادی در سر دارید اما خیالپردازی بیش از حد تمرکز شما را از بین برده است. اگر نمی توانید همین حالا به آرزوهایتان برسید نگران
نشوید. زمان آن که برسد، شما هم به هدف تان خواهید رسید فقط کافی است که صبر کنید. محل کارتان را با عکس ها و جمله های محرک پر کنید.
سعی کنید انگیزه تان را بالا ببرید تا سرعت پیشرفت تان بالا رود. اگر دوستان تان از شما خواستند که با آنها خوش بگذرانید، فعلا جواب رد دهید. بعد
از اتمام کارهایتان به خوبی استراحت خواهید کرد. دوستان میتوانند محرم رازتان باشند و این دلیل نمیشود که تمامی اسرار و درد دل هایتان را با آنها
در میان بگذارید، سعی کنید نیت خوب داشته باشید تا خلوص نیتتان در رفتارتان نیز دیده شود، تشویش و نگرانی برایتان فایده ای ندارد، آینده در

کنترل هیچ کس نیست خونسردی تان را حفظ کنید و بی جهت در برابر هر حرفی عصبی نشوید نتیجه عکس خواهد داد.

فال امروز متولدین تیر

امروز علاقه ای به شرکت در فعالیت های اجتماعی ندارید و ترجیح می دهید که در تنهایی سرتان به کار خودتان باشد. تعهدات زیادی دارید که ذهن
شما را درگیر کرده است اما یادتان باشد که کمی استرس لازم است. در انتهای روز خبری می شنوید که اصلا انتظارش را نداشته اید و همین موضوع
کمی کار شما را جلوتر می اندازد. در رابطه عاطفی، وقت آن است که جدی تر عمل کنید. در غیر این صورت روابط تان رفته رفته سردتر خواهد شد.
مدتی است که در انتظار شنیدن خبری خوش هستید خیلی زود شیرین ترین اخبار ممکن را از کسی خواهید شنید که انتظارش را هم ندارید مراقب یک
حرف نابجا باشید فرصت بدست آمده را از دست نداده و از آن استفاده کنید تصمیمات اتخاذ شده خانواده را مورد بررسی قرار دهید چرا که به شما در

این مورد اطمینان دارند عاطفه ی خود را در راهی خرج کنید که نتیجه ی موثر داشته باشد تنها بودن بهتر از این است که همراه داشته باشید.



فال امروز متولدین مرداد

زمان آن است که لیستی از کارهایی را که می خواهید انجام دهید، یادداشت کنید. از هدف های بزرگ گرفته تا کارهای کوچکی مانند پرداخت قبض ها.
با این کار بسیاری از مشغله های ذهنی تان کاهش می یابد. این روزها از اطرافیان تان غافل بوده اید به همین دلیل آنها کمی از شما دلگیرند. اگر چه
گاهی بیان احساسات درونی برای دیگران سخت است اما شما اکنون زمان آن است که به آنها بگویید چقدر برایتان عزیزند. در اولین فرصت سعی کنید
که نبودن هایتان را جبران کنید. در مورد همسایگان خود کنجکاوی به خرج ندهید و آنها را به حال خودشان بگذارید موفقیت هایتان در زمینه های
مختلف قابل تحسین است سعی کنید خودتان را بیشتر نشان دهید فرصتی طلایی در پیش هست خودتان را آماده یک بحث پر تنش کنید اما تلاش

کنید آرام بمانید تا بتوانید بهترین استفاده را از این بحث ببرید سعی کنید منطق اصلی خود قبل از دیگران باشید.

فال امروز متولدین شهریور

امروز کمی نگران به نظر می رسید از این جهت که فکرتان نه تنها درگیر گذشته، بلکه آینده نیز است. برای آرامش سعی کنید که ذهن تان را خالی کنید،
یک نفس عمیق بکشید. در مرحله بعدی باید سعی کنید که اولویت های زندگی تان را شناسایی کنید. سپس تمام تلاش تان را به کار گیرید و طبق
برنامه ریزی های قبلی پیش روید. تجربیات گذشته می تواند چون ابزاری به کمک تان آید نه این که مانعی بر سر راهتان شود. ترس هایتان را دور
بریزید و با جسارت عمل کنید. عجله نکنید و با سعه ی صدر و صبر و حوصله کارها را پیش ببرید موفقیت در چنین شرایطی بدون تردید با شماست بر
سر یک دو راهی قرار خواهید گرفت از تجربه ی دوستان بهره ببرید از شما بخاطر انجام کار خیری قدردانی میشود هوش بالای شما سبب میشود که به
راحتی از کنار دامی که برایتان پهن شده بگذرید وظیفه ای که از جانب دوستی به شما محول شده به تنهایی انجام دهید و قابلیت خودتان را ثابت

کنید.

فال امروز متولدین مهر

امروز خبرهای خوبی در مورد مسائل مالی به شما می رسد و آنقدر از شنیدن آن خوشحال می شوید که در یک لحظه هزار فکر برای خرج کردن آن به
سرتان می زند. اما اگر مراقب نباشید تمام آنها را بر باد خواهید داد. بهتر است که نیمی از آن را برای مخارج اصلی و ضروری کنار بگذارید و نیمی دیگر را
برای اهداف بلند مدت تان ذخیره کنید. از آنجا که دیگران نیز در این شادی نقش دارند، با خرید هدیه ای از آنها تشکر کنید. به زودی به یک میهمانی
دعوت می شوید که پیشنهادهای زیادی به شما خواهد شد. آن را از دست ندهید. چشمهایتان را باز کنید و مراقب دورو بری هایتان باشیدحسودان در
اطرافتان بسیارند از زبان نرمتری برای کمک گرفتن از دیگران استفاده کنید با نیش زبان و کنایه به جایی نمیرسید اعضای خانواده خود را در اولویت قرار
دهید این روزها بهتر است در مسایل مالی بیشتر مراقب باشید از ولخرجی های بی مورد پرهیز کنید در مسایل عاطفی شکیبا باشید و توقعاتتان را کم

کنید.

فال امروز متولدین آبان

از این که امروز انقدر خلاق شده اید، متعجب اید. به عنوان مثال می توانید به کمک یک خمیر دندان نقاشی کنید یا حتی یک بیت شعر بگویید. در هر
صورت این کار شما را به هیجان وا می دارد. این روحیه را در کارتان نیز حفظ کنید، مطمئنا پاداش آن را به زودی زود دریافت خواهید کرد. امروز یکی از
افرادی که با او از طریق تلفن یا اینترنت در ارتباط بوده اید را برای اولین بار ملاقات می کنید. استرس شما طبیعی است اما سعی کنید که آن را نشان
ندهید. آرزوی شما براورده شده ولی شما آنقدر ذهنتان را درگیر مسائلِ بی اهمیتِ جانبی کرده اید که متوجه بهبودِ شرایط هم نشده اید. در مورد
مسائلِ عاطفی هراسی به دل راه ندهید ، شما نهایتن باید دست به یک انتخاب بزنید ، صداقت ویژگی یی ست که میتواند شما را نزد دیگران محبوب

یا منفور کند ، خصوصیاته خوب شما را هر کسی مشاهده کند بدونِ تردید در کنارِ شما گام بر میدارد.

فال امروز متولدین آذر

میان تعهدات و علاقه تان قرار گرفته اید و نمی دانید که کدام را انتخاب کنید. اگر باهوش باشید می توانید راهی را بروید که هر دو خشنود باشند. این
روزها مدام بهانه می گیرید که چرا زحمت هایتان زیاد و نتیجهه ای که می گیرید کم است اما نگران نباشید زیرا به زودی به نتیجه دلخواهتان خواهید
رسید. هر کسی به استراحت و خوشگذرانی احتیاج دارد، اعتیاد به کار عواقب خوبی را برایتان به همراه نخواهد داشت. یک مسافرت کوتاه، به خصوص
با دوستان، حال تان را سر جایش می آورد. شخص یا اشخاصی را با صحیت های خود عصبانی و ناراحت میکنید آن ها شما را درک نکرده و نتوانسته
اند با دیدگاهتان ارتباط برقرار کنند صادقانه منافع مشترک طرفین را بررسی کنید تا به نتیجه ی درست برسید بیهوده گله و شکایت نکنید هیچ موفقیتی

آسان و راحت بدست نمی آید اگر استراتژی خود در قبال مسائل عاطفی را اشتباه یافته اید بدون درنگ آن را عوض کنید.

فال امروز متولدین دی

شما باید به خودتان افتخار کنید زیرا زمانی که کاری را آغاز می کنید، به بهترین نحو آنها را پیش می برید. بنابراین اگر کاری که می خواهید به میل شما
پیش نمی رود، خودتان را سرزنش نکنید، حتما حکمت تان بوده زیرا شما تمام تلاش تان را کرده اید. این روزها کمی بیشتر به فکر مسائل مالی باشید
در غیر این صورت مجبورید که دور خیلی از علاقمندی هایتان را خط بکشید. دوستی خبر خوبی برایتان دارد، خودتان را برای یک شادی بزرگ آماده
کنید. بیش از حد روی مساله ای تعصب نداشته باشید از کسانی که با شما صمیمی هستند بخواهید عیب و ایرادهایتان را بدون تعارف بیان کنند
مهارتهای شما در زمینه ی کاری موهبتی است که باید از آن نه تنها بهره بگیرید که به دیگران هم آموزش دهید از دوستی قدیمی سراغ بگیرید شخصی

که مدتهاست ندیده اید و خبری از او ندارید از مطالعه غافل نشوید اجازه ندهید که احساس تنهایی شما را در بر بگیرد.



فال امروز متولدین بهمن

امروز پر از شور و اشتیاق هستید. زندگی شخصی و کاری تان به خوبی پیش می رود و دلیلی برای ناراحتی نمی بینید. تنها نگرانی تان مسئولیت بیش
از اندازه است. مطمئنا بار زیادی روی دوش تان است اما شما توانایی انجام تمام آنها را دارید. خودتان را دست کم نگیرید تا دیگران نیز چون شما
بیاندیشند. امروز بحث کردن با شریک زندگی تان عاقلانه نیست به این دلیل که هر دوی شما خسته اید و ذهن تان آمادگی بحث های جدی را ندارد.
این کار را به روز دیگری موکول کنید. شما سرشار از عاطفه هستید بهره مند کردن دیگران از چنین موهبتی بسیار پسندیده است .فرصت مناسبی برای
سفر پیدا میکنید حتما به این سفر بروید در مورد توقعاتی که از شما دارند احساس ضعف نکنید همین توقعات ظرفیت بالای شما را نشان میدهند

حواستان باشد اجازه ندهید کسی به شوخی یا جدی به افراد خانواده ی شما بی احترامی کند. اتفاقات خوبی در راه است.

فال امروز متولدین اسفند

توانایی ذهن شما به خصوص در مورد مسائل مذهبی و سیاسی به خوبی کار می کند. شما می توانید در بحث هایتان دیگران را شکست دهید اما از
این کار اجتناب کنید زیرا هر کسی اعتقادات خاص خود را دارد که محترم است. بهتر است به جای این که دیگران را تغییر دهید، زاویه دیدتان را برای
خودتان نگه دارید. شاید تا به حال به آن دقت نکرده بودید اما لحن گفتار تاثیر زیادی بر روابط تان دارد. به عنوان مثال اگر رابطه عاطفی شما دچار
مشکل شده است، لحن تان را ملایم تر کنید، آنوقت معجزه آن را خواهید دید. نگرانی را از خودتان دور کنید و کمی بیشتر به زیباییهای زندگی چشم
بیاندازید زندگیتان را با نا شکری و بی توجهی تلخ نکنید بطور کاملن اتفاقی از مسائلی که در اطرافتان میگذرد آگاه میشوید واکنش های خودتان را به
گونه ای تنظیم کنید که از این آگاهی بهترین استفاده را کرده باشید در مورد خریدهایتان سعی کنید آگاهانه عمل کنید شما در موقعیت ولخرجی کردن

نیستید.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


